2021年12月15日

各  位

会   社   名 株式会社シー・エス・ランバー

代 表 者 名 代表取締役社長 中井  千代助

(コード番号：7808 東証ＪＡＳＤＡＱ)

問 合 せ 先 取締役管理本部長 鈴 木 正 裕

(TEL 043-213-8810)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2021年12月21日付）

 2021年10月15日付「埼玉営業所の閉鎖に関するお知らせ」にてお知らせいたしました

とおり2021年12月20日をもって埼玉営業所を閉鎖することに伴い、埼玉営業部を廃止し、

その機能を在来営業部に移管する。

２．人事異動（2021年12月21日付）

氏 名 新役職・所属 旧役職・所属

八代 慎也 在来営業本部 在来営業部長 在来営業本部 埼玉営業部長

以 上